

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 북면

부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
북면		888,812	1,823,386	△934,574
행정서비스강화(북면)		609,883	650,195	△40,312
주민숙원사업 해결		302,088	300,188	1,900
소규모주민숙원사업		302,088	300,188	1,900
401 시설비및부대비		302,088	300,188	1,900
01 시설비		300,000	298,172	1,828
○부구2리 마을안길 정비공사 30,000,000원*1식		30,000		
○나곡4리 세천 세월교 설치공사 30,000,000원*1식		30,000		
○주인1리 농로 확 · 포장 공사 20,000,000원*1식		20,000		
○주인2리 마을펜션 마당헨스 설치공사 30,000,000원*1식		30,000		
○주인3리 동회관 뒤 옹벽설치 및 선형불량 교 량개량 공사 30,000,000원*1식		30,000		
○덕구1리 재해위험 세천정비 공사 30,000,000원*1식		30,000		
○덕구2리 맞덕구 세천정비 공사 30,000,000원*1식		30,000		
○고목2리(금성동)마을안길 포장및 하수도설치 30,000,000원*1식		30,000		
○소곡1리 농로포장 공사 30,000,000원*1식		30,000		
○신화2리 마을진입로 배수로 복개(도로확장)공 사 30,000,000원*1식		30,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계용역 및 측량비		10,000		
03 시설부대비		2,088	2,016	72
○소규모주민숙원사업 기타부대비 290,000,000원*0.72/100		2,088		
청사정비		22,000	20,000	2,000
면청사 보수		22,000	20,000	2,000
401 시설비및부대비		22,000	20,000	2,000
01 시설비		22,000	20,000	2,000
○면청사 회의실 창문 및 바닥 교체 공사 22,000,000원*1식		22,000		
국토공원화		96,158	90,026	6,132
연도변 꽃길조성		56,803	53,156	3,647
101 인건비		32,292	30,119	2,173
04 기간제근로자등보수		32,292	30,119	2,173
○연도변관리		21,528		
－ 인부임 52,000원*10명*10일*4회		20,800		
－ 부담금 20,800,000원*35/1,000		728		

부서: 북면
정책: 행정서비스강화(북면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○소공원, 해안숲관리	10,764		
			－ 인부임 52,000원*5명*40일	10,400		
			－ 부담금 10,400,000원*35/1,000	364		
		201	일반운영비	1,800	0	1,800
		01	사무관리비	1,800	0	1,800
			○연도변 꽃길조성 장비 임차(트랙터) 300,000원*2일*3회	1,800		
		206	재료비	22,711	23,037	△326
		01	재료비	22,711	23,037	△326
			○예초기 관리비	8,844		
			－ 예초근 15,000원*60개*2회	1,800		
			－ 유류대(휘발유) 1,390원*10ℓ *18대*10일*2회	5,004		
			－ 수리비 50,000원*18대*2회	1,800		
			－ 보호장비 30,000원*4종*2회	240		
			○전기톱 및 관수장비 관리	1,667		
			－ 유류대 1,390원*60ℓ *5회	417		
			－ 수리 250,000원*5대	1,250		
			○연도변 환경정비 재료구입(낮등 10종)	2,000		
			○가로화단 및 가로수 비배관리 7,000원*300포*2회	4,200		
			○제설장비 수리 300,000원*20	6,000		
			도로변 환경정비	39,355	36,870	2,485
		101	인건비	38,155	34,820	3,335
		04	기간제근로자등보수	38,155	34,820	3,335
			○도로변 환경정비	38,155		
			－ 인부임 115,200원*16명*10일*2회	36,864		
			－ 부담금 36,864,000원*35/1,000	1,291		
		405	자산취득비	1,200	2,050	△850
		01	자산및물품취득비	1,200	2,050	△850
			○예초기 구입 400,000원*3대	1,200		
			보건 및 환경관리	27,581	29,373	△1,792
			청소관리	27,581	18,062	9,519
		101	인건비	25,081	15,562	9,519
		04	기간제근로자등보수	25,081	15,562	9,519
			○시가지 청소	16,685		
			－ 인부임 52,000원*2명*155일	16,120		
			－ 부담금 16,120,000원*35/1,000	565		
			○북면 공중화장실 관리	8,396		
			－ 인부임 52,000원*13일*12월	8,112		
			－ 부담금 8,112,000원*35/1,000	284		

부서: 북면
 정책: 행정서비스강화(북면)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		206 재료비		2,500	2,500	0
		01 재료비		2,500	2,500	0
		○청소용품 구입	2,500,000원*1식	2,500		
		각종행정지원		162,056	210,608	△48,552
		통리반장활동비		96,640	96,640	0
		301 일반보상금		96,640	96,640	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		96,640	96,640	0
		○이장수당		91,840		
		－ 기본급	200,000원*28명*12월	67,200		
		－ 상여금	200,000원*28명*2회	11,200		
		－ 회의참석수당	20,000원*28명*2회*12월	13,440		
		○반장활동비	50,000원*96명	4,800		
		의료 및 구료비		5,100	5,100	0
		307 민간이전		5,100	5,100	0
		01 의료및구료비		5,100	5,100	0
		○무후제비		2,000		
		○김언륜장군 무후제비		2,500		
		○행려자구호비	30,000원*20명	600		
		행사지원		3,000	0	3,000
		307 민간이전		3,000	0	3,000
		04 민간행사사업보조		3,000	0	3,000
		○해맞이행사 지원	3,000,000원*1식	3,000		
		행정업무 추진		57,316	108,868	△51,552
		201 일반운영비		50,216	102,468	△52,252
		01 사무관리비		26,240	34,092	△7,852
		○일반수용비		21,200		
		－ 칼라프린터토너(하당출장소포함)	250,000원*3색*6회	4,500		
		－ 팩스토너	200,000원*3대*2회	1,200		
		－ 인증기리본 및 영수증 용지	30,000원*2대*12월	720		
		－ 통합민원발급기 소모품 교체	150,000원*4종*2회	1,200		
		－ 가로기등 깃발 제작	5,000원*400매	2,000		
		－ 복사용지 구입	20,000원*14박스*12월	3,360		
		－ 고지서발송용 봉투제작	100원*20,000매	2,000		
		－ 현수막제작	55,000원*2회*12월	1,320		
		－ 서식인쇄	15,000원*10종*10부	1,500		
		－ 공중화장실 분뇨수거	300,000원*4개소	1,200		
		－ 정화조 청소 수수료	250,000원*4개소	1,000		

부서: 북면
정책: 행정서비스강화(북면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 행정장비 소규모 수선비 100,000원*12월	1,200		
			○전자복사기 임차료 140,000원*3대*12월	5,040		
		02 공공운영비		23,976	68,376	△44,400
			○공공요금 및 제세	23,976		
			－ 일반우편요금 300원*1,800매*12월	6,480		
			－ 등기우편요금 1,930원*600매*12월	13,896		
			－ 복지회관 전기요금 200,000원*12월	2,400		
			－ 가로등 전기요금 100,000원*12월	1,200		
		204 직무수행경비		2,400	2,400	0
		03 특정업무경비		2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
		405 자산취득비		4,700	4,000	700
		01 자산및물품취득비		4,700	4,000	700
			○의자(직원 및 민원)	1,200		
			○청사 TV 구입 500,000원*1개	500		
			○자동인증기 2,000,000원*1대	2,000		
			○에어컨 구입 1,000,000원*1대	1,000		
		행정운영경비(북면)		278,929	1,173,191	△894,262
		인력운영비		110,009	1,009,185	△899,176
		인력운영비		110,009	1,009,185	△899,176
		101 인건비		110,009	981,165	△871,156
		01 보수		83,368	955,207	△871,839
			○시간외근무수당	83,368		
			－ 초과근무수당 9,649원*16명*45시간*12월	83,368		
		03 무기계약근로자보수		26,641	25,958	683
			○청사관리 및 민원업무보조	26,641		
			－ 기본급 1,279,000원*12월	15,348		
			－ 근속수당 25,000원*12월*14년	4,200		
			－ 정액급식비 130,000원*12월	1,560		
			－ 명절휴가비 1,279,000원*120%	1,535		
			－ 연차수당 1,434,000원/209*8시간*20일	1,098		
			－ 정근수당 1,279,000원*50%*2회	1,279		
			－ 가족수당 60,000원*12월	720		
			－ 부담금 25,740,000원*35/1,000	901		
		기본경비		168,920	164,006	4,914
		기본경비		168,920	164,006	4,914
		201 일반운영비		95,460	91,986	3,474
		01 사무관리비		37,500	33,426	4,074
			○일반수용비	9,360		

부서: 북면
정책: 행정운영경비(북면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 무인경보시스템 용역비 185,000원*12회*2개소	4,440		
	－ 쓰레기봉투 구입 2,100원*1,200장	2,520		
	－ 사무용품 구입 15,000원*10종*10회	1,500		
	－ 신문구독료 15,000원*5종*12월	900		
	○운영수당	14,520		
	－ 일직수당 60,000원*1명*119일	7,140		
	－ 숙직수당 30,000원*1명*246일	7,380		
	○급량비 7,000원*7일*17명*12월	9,996		
	○임차료	3,624		
	－ 정수기 임차료 50,000원*3대*12월	1,800		
	－ 화장실비데 임차료 25,000원*3대*12월	900		
	－ 지문인식기 임차료 77,000원*12월	924		
	02 공공운영비	57,960	58,560	△600
	○공공요금 및 제세	32,960		
	－ 사무실 전기요금 1,500,000원*12월	18,000		
	－ 하당출장소 전기요금 500,000원*12월	6,000		
	－ 전화요금 15,000원*5대*12월	900		
	－ TV유선료 10,000원*2대*12월	240		
	－ 차량환경개선부담금 30,000원*2회*3대	180		
	－ 시설물환경개선부담금 120,000원*2회*3개소	720		
	－ 자동차세 600,000원*4대	2,400		
	－ 자동차보험료 800,000원*4대	3,200		
	－ 전기안전점검료 200,000원*3개소*2회	1,200		
	－ 차량점검료 30,000원*4대	120		
	○청사연료비	2,000		
	○시설장비유지비	2,000		
	○차량선박비	21,000		
	－ 차량유류대 250,000원*5대*12월	15,000		
	－ 차량정비유지비 100,000원*5대*12월	6,000		
	202 여비	58,140	58,140	0
	01 국내여비	12,240	12,240	0
	○관외여비 90,000원*17명*8회	12,240		
	02 월액여비	45,900	45,900	0
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*17명*12월	45,900		
	203 업무추진비	11,480	11,480	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600		
	02 정원가산업무추진비	680	680	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*17명	680		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0

부서: 북면
 정책: 행정운영경비(북면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200	
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장	150,000원*1명*12월	1,800	
			○부면장	50,000원*1명*12월	600	
			206 재료비	1,440	0	1,440
			01 재료비	1,440	0	1,440
			○청소용품 구입	120,000원*12월	1,440	